様式第1号(第2条関係)

企業誘致奨励指定申請書

年　　月　　日

　大刀洗町長　殿

申請者　所 在 地

名　　称
代表者名

　大刀洗町企業誘致奨励条例第3条の規定による指定を受けたいので，関係書類を添えて申請します。

	所在地

	工場等の新設，増設又は更新の別
	新設　　　　　　　　　　　　　増設

	新設又は増設する工場等
	所在地
	　三井郡大刀洗町大字

	名称

	事業の内容

（事業種目）

	新規従業員数
（日々雇用者除く）
	　　　　　人

	投下固定資産総額
	　　　　　円

	建設期間
	着工予定　　　　　　　　年　　月　　日

完了予定　　　　　　　　年　　月　　日

	事業開始予定年月日
	　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	土地，建物の面積
	工場等の敷地面積　　　　　　　　　　　m2
建築(投影)面積　　　　　　　　　　　　m2
建築延面積　　　　　　　　　　　　　　m2

添付書類：事業計画書，定款，登記事項証明書，位置図，平面図、新規従業員数が分かる書類及び償却資産一覧表等の投下固定資産総額が分かる書類